(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 MADIS210518-12 Key Visual de Diamante ara dar linea 0.00 3,420.00 3,420.00No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 3,420.00

TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N.

3,967.20

0.00Descuento
0.00

547.20

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

TBk8pHG6fUDlGzpkjm5c1guNIv6DdyukMMU8bl9rOUqZMTlw qNnBvHl0mCYjQEuRhw R5mriuiMTkRWNQ77EMAqDRGBmQYkdERk/Q